
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LXV СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  28 серпня 2025 р.                           Стрий                      № 3599

Про передачу майна комунальної власності 

Розглянувши  клопотання  Стрийської  міської  централізованої
бібліотечної системи та враховуючи протокольне доручення №17 наради
від 07.07.2025 р. щодо безоплатної передачі майна комунальної власності з
балансу  Стрийської  міської  ради,  керуючись  п.31  ст.  26,  ст.  60  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету
Міністрів  України  №1482  від  21.09.1998  року  «Про  передачу  об’єктів
права державної та комунальної власності», міська рада вирішила:

1.  Безоплатно  передати  майно  з  балансу  виконавчого  комітету
Стрийської  міської  ради  на  баланс  Стрийської  міської  централізованої
бібліотечної системи (додатки №1,2).

2.  Першому  заступнику  міського  голови  (М. Дмитришину)
затвердити акти приймання-передачі.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника  міського  голови  (М.  Дмитришина)  та  постійну  депутатську
комісію з питань житлово-комунального господарства,  промисловості  та
розвитку території (О. Йосипчук).

    Міський голова                     Олег КАНІВЕЦЬ
 



Додаток №1
до рішення Стрийської міської ради
від  28.08.2025 р. № 3599

Склад комісії з безоплатної передачі майна з балансу виконавчого комітету
Стрийської міської ради на баланс Стрийської міської централізованої

бібліотечної системи:

Голова комісії    

Грех Христина Ярославівна – заступник міського голови
 

Члени комісії:

Стасів Андрій Васильович - заступник міського голови

Лаврук Назар Михайлович – начальник відділу інформаційних технологій
 
Салада Наталія Миронівна  - начальник відділу – головний бухгалтер відділу
обліку і звітності

Цуцуп Галина Василівна – директор Стрийської МЦБС 
 
Яшкіна Ірина Василівна – провідний бухгалтер Стрийської МЦБС

Секретар Стрийської міської ради                                          Мар’ян БЕРНИК 



Додаток №2
до рішення Стрийської міської ради
від  28.08.2025 р. № 3599

Майно, яке безоплатно передається  з балансу виконавчого комітету Стрийської 
міської ради на баланс Стрийської міської централізованої бібліотечної системи:

Рахунок 1113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»

Інвентарний
номер

Найменування Первісна
вартість

Знос Кількість

111301237 Монітор Acer 1030,00 515 1

Разом 1030,00 515,00 1

Рахунок 1014  «Машини та обладнання»

Інвентарний
номер

Найменування Первісна
вартість

Знос Кількість

101460030 Принтер Xerox  23861,64 3181,55 1

101480006 Монітор 1050,00 1050,00 1

101480016 Системний блок 9445,00 8580,00 1

10148015 Монітор 18,5 1030,00 1030,00 1

101460034 Системний блок 9467,00 9467,00 1

101480078 Персональний комп’ютер 5998,00 5998,00 1

101460035 Системний блок 9467,00 9467,00 1

101480077 Монітор @LG 6992,00 6992,00 1

10148005 Системний блок 4340,00 4340,00 1



10148022 Персональний комп’ютер 4162,00 4162,00 1

10148006 Монітор 1465,00 1465,00 1

101460033 Системний блок 9467,00 9467,00 1

Разом 86744,64 65199,55 12

Рахунок Первісна вартість Знос
1113 1030,00 515,00
1014 86744,64 65199,55
Разом 87774,64 65714,55

Секретар Стрийської міської ради                                           Мар’ян БЕРНИК


